JZ000042_Edge/Chrome での CSV ファイルアップロードエラー        発行日：2022/7/21

1

 製品ニュース

Edge/Chromeでの CSVファイルアップロードエラーについて

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の対象製品におきまして、バージョンアップを実施しましたのでお知らせいたします。

ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご周知くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

以下の製品バージョンが対象となります。

製品名 型名 対象バージョン

① MELSEC-Q シリーズ対応 BACnet インタフェースユニット BAQ08V 2.3.0

② MELSEC iQ-R シリーズ対応 BACnet インタフェースユニット BAR16V 1.2.0

③ MELSEC-Q シリーズ対応中央監視版 BACnet インタフェースユニット BAQ08V-OWS 初版から全バージョン

④ マルチ接続用 BACnet/IP ゲートウェイ装置 BP760-PM 1.6.0、1.6.1

⑤ マルチ接続用 BACnet MS/TP ゲートウェイ装置 BP760M-PM 1.2.0、1.2.1

⑥ BACnet/IP 接続用 Modbus/TCP ゲートウェイ装置 BM760TS 初版から全バージョン

⑦ Syslog 接続用 BACnet ゲートウェイ装置 BS760 初版から全バージョン

⑧ ミスター省エネ接続用 BACnet/IP ゲートウェイ装置 BAS20 初版から全バージョン

⑨ ミスター省エネ接続用 Modbus/TCP ゲートウェイ装置 BMS20 初版から全バージョン

2. 概要

弊社製品の設定用 Web サーバのブラウザ「Edge/Chrome 対応版」において、CSV ファイルをアッ

プロードした場合にエラーとなり、CSV ファイルがアップロードできない不具合を修正しました。

3. 対策

上記バージョンをご使用のお客様で当該不具合が確認された場合は、以下いずれかの対策にてご対

応いただきますようお願い申し上げます。

(1) ファイル名称の拡張子“.csv”を削除し、拡張子を無しにしたファイルでアップロードする

(2) Internet Explorer または、Edge の Internet Explorer モード(※)でアップロードする

⚫ 上記にて回避可能なため、本不具合によるバージョンアップツールの提供予定はございません。

⚫ (※)設定方法の参照ページ：https://www.uni-tec.co.jp/news/53994-2/

4. お問合せ先

ご不明な点は、以下の宛先までお問い合わせください。

TEL：0586-87-7819（受付時間 平日9：00～12：00、13：00～17：00）

E-mail：sales@uni-tec.co.jp   WEB：https://www.uni-tec.co.jp/

以上